
Pravidelný newsletter pro členy a partnery DMO Moravský kras a okolí

DUBEN - KVĚTEN 2023

Karty, tedy KRÁSné karty 😉  jsou rozdány. Teď v tom jedeme spolu!

Rozdávejte, označujte, přijímejte a vydávejte prosím vámi určené bonusy. Již za jeden měsíc 

fungování mám informace o několika zpětných příjmech karty. Děkuji!

MORAVSKÝ KRAS A OKOLÍ

KRÁSná karta - novinka 2023



Probíhá aktivní reklama na sociálních sítích, tvoříme speciální příspěvky (FB) a brzy vyjde 

reklama i v tištěných regionálních novinách Deník (Pražský deník, Moravskoslezský deník). 

Čím více sdílení, tím větší povědomí pro všechny zúčastněné.

Veškeré informace, aktuální seznam: www.moravskykras.eu/karta

Nechali jsme přeložit propagační leták turistické oblasti Moravský kras a okolí do angličtiny, 

němčiny a polštiny. Leták si tak můžete s klidem přibalit do kufru na letní dovolené a šířit 

věhlas o naší destinaci i za hranicemi České republiky.

DISTRIBUCE BUDE PROBÍHAT PO DOTISKU, OZVU SE VÁM!

A kdo si ještě nestihl stáhnout českou verzi pro uveřejnění na svém webu, možnost je stále 

ZDE.

Ledňáčka jsme s úspěchem vyslali do světa. Věřím, že i u vás se dlouho neohřeje a brzy 

zahnízdí v domácnostech spokojených návštěvníků Moravského krasu a okolí. 

Jelikož nám po něm bylo také smutno, rozhodli jsme se pro další náklad a přidat k němu 

kámaráda netopýra. 

Prodejní cena členům a partnerům 60 Kč/ks, termín výroby dalšího nákladu cca konec 

června/začátek července. 

Leták Moravský kras a okolí

Magnetka ledňáčka vyprodána

https://www.moravskykras.eu/o-regionu


Předobjednávky na dmomk.petra@email.cz.

V úterý 23. května jsme se setkali s členy v Hotelu Sladovna v Černé Hoře. Probrali jsme 

hospodaření a činnost DMO Moravský kras a okolí v minulém roce a zjistili, že bychom se 

chtěli i odborně vzdělávat a diskutovat o působení a podnikání v cestovním ruchu. 

A na vaše potřeby slyšíme - zorganizujeme školení či workshop na toto téma. Přesné SAVE 

THE DATE pošlu později, ale měl by to být podzim 2023.

Novým členem se stal Hotel Kras.  

Zámek Letovice, Singletrail Moravský kras, Lesnický slavín a Domácí restaurace Martina Hájka 

se k nám připojili jako partneři. 

Práce na webu je neustálá výzva, k níž jsme si připojili další část - prezentaci členských měst a 
obcí. Najdete ji v záložce "O nás". A to ještě zamýšlíme připojit fotobanku turistických cílů v 

Moravském krasu a okolí! 

 

Pravidelné příspěvky na Facebook a Instagram. Stabilně největšího šíření dosahují příspěvky s 

tipy na výlety, případně krásné foto.

Současný okruh sledujících FB @moravskykras.eu - téměř 3 tisíce uživatelů. Největší dosah 

cca 8 tisíc uživatelů - 300 let od prvního historicky doloženého sestupu do propasti Macocha.

Ledňáček říční =
symbol Moravského
krasu a okolí 

Setkání členů a nové přírůstky

WEB: Prezentace členských měst

Sociální sítě



Jakmile vysvitlo slunce a předpověď začala slibovat bezmračnou oblohu, vyrazili jsme točit 
turistické cíle Moravského krasu a okolí. I když my rodáci víme, že je u nás krásně v každém 

ročním období, pro nalákání zatím neznalých návštěvníků jsme raději zvolili ideální podmínky 

Krátké videa - tzv. reels tvoříme i pro Instagram. Koukněte na @moravsky_kras_a_okoli.

Turistickou sezónu jsme zahájili 2. dubna v na nádvoří Pivovaru Černá Hora. Od té doby jsme 

si do kalendáře zapsali několik akcí, kde se představíme veřejnosti. Přidáváme i TOP akce 

našich členů - přijdete také? 

Jsme tu pro vás! 

Manažerka DMO Petra Krylová, dmomk.petra@email.cz

Propagační video

Akce, kde se potkáme

2 - 4.6. Festival IQ Play Velké Opatovice

14 - 17. 6. Dřevosochání v Lipovci

24.6. Kořenecké slavnosti písní a tanců

12.8. Festival plný chutí Letovice

26.8. Cyklovýlet okolo Malé Hané

1.9. Hudba na vinicích, vinařství Sonberk

10.9. Zažít Blansko jinak

23 - 24.9. Husí slavnosti Boskovice

9 - 12.11. Vítání sv. Martina Blansko

Děkujeme za pozornost

https://www.velkeopatovice.cz/prehled-akci/
https://lipovec.cz/clanky/drevosochani-v-lipovci-14-17-6-2023-v-arealu-za-sokolovnou/
https://www.korenec.cz/volny-cas/kalendar-akci/korenecke-slavnosti-pisni-a-tancu-1117_48cs.html
https://www.jizni-morava.cz/cz/kalendar-akci/o77950-festival-plny-chuti-letovice
https://www.okolomalehane.cz/
https://www.hudbanavinicich.cz/?kde=sonberk#koncerty
https://www.zazitblanskojinak.cz/
https://www.husi-slavnosti.cz/
https://martin.blansko.cz/



